
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/117/2025 
RADY GMINY PABIANICE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pabianice na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1530 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Pabianice na 2025 r., zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Pabianice na 2025 r., zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 3 do uchwały Nr XI/80/2024 Rady Gminy Pabianice z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2025 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 9 do uchwały Nr XI/80/2024 Rady Gminy Pabianice z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2025 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice 

 
 

Jerzy Błoch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 lipca 2025 r.

Poz. 7887



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/117/2025 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Zmiany w budżecie Gminy Pabianice na 2025 r. po stronie dochodów 

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 52 824 266,94 0,00 125 000,00 52 949 266,94 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

12 003 650,00 0,00 125 000,00 12 128 650,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 11 631 792,00 0,00 125 000,00 11 756 792,00 
bieżące razem: 84 644 134,50 0,00 125 000,00 84 769 134,50 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

8 942 716,55 0,00 0,00 8 942 716,55 

majątkowe 
majątkowe razem: 7 380 471,11 0,00 0,00 7 380 471,11 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

399 343,11 0,00 0,00 399 343,11 

             
Ogółem: 92 024 605,61 0,00 125 000,00 92 149 605,61 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

9 342 059,66 0,00 0,00 9 342 059,66 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7887



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/117/2025 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Zmiany w budżeice Gminy Pabianice na 2025 r. po stronie wydatków 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 1 792 131,04 645 771,04 578 560,29 125 627,00 452 933,29 0,00 67 210,75 0,00 0,00 0,00 1 146 360,00 1 146 

360,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po 
zmianach 1 917 131,04 645 771,04 578 560,29 125 627,00 452 933,29 0,00 67 210,75 0,00 0,00 0,00 1 271 360,00 1 271 

360,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 744 131,04 600 771,04 533 560,29 125 627,00 407 933,29 0,00 67 210,75 0,00 0,00 0,00 1 143 360,00 1 143 

360,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po 
zmianach 1 869 131,04 600 771,04 533 560,29 125 627,00 407 933,29 0,00 67 210,75 0,00 0,00 0,00 1 268 360,00 1 268 

360,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 95 622 800,79 74 946 

737,35 56 242 
419,64 32 886 

677,79 23 355 
741,85 3 658 

940,64 4 975 
386,75 9 004 

585,32 0,00 1 065 
405,00 20 676 063,44 20 676 

063,44 464 352,46 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 95 747 800,79 74 946 

737,35 56 242 
419,64 32 886 

677,79 23 355 
741,85 3 658 

940,64 4 975 
386,75 9 004 

585,32 0,00 1 065 
405,00 20 801 063,44 20 801 

063,44 464 352,46 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7887



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/117/2025 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XI/80/2024 
Rady Gminy Pabianice 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 
 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Pabianice na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 255 128,00 0,00 2 255 128,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 925 128,00 0,00 1 925 128,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 293 500,00 0,00 293 500,00 

   
Rozbudowa infrastruktury wodociągowej i 
kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 
Pabianice 

218 500,00 0,00 218 500,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie 
Gminy Pabianice 75 000,00 0,00 75 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 631 628,00 0,00 1 631 628,00 

   
Rozbudowa infrastruktury wodociągowej i 
kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 
Pabianice 

1 631 628,00 0,00 1 631 628,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 330 000,00 0,00 330 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 330 000,00 0,00 330 000,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi 
Kudrowice - etap II 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Modernizacja stacji podciśnienia w 
Bychlewie 300 000,00 0,00 300 000,00 

600   Transport i łączność 4 743 903,00 0,00 4 743 903,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 054 903,00 0,00 1 054 903,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 054 903,00 0,00 1 054 903,00 

   
Przebudowa i rozbudowa odcinków dróg 
powiatowych na terenie gminy Dłutów, 
gminy Pabianice i miasta Pabianice 

391 328,00 0,00 391 328,00 

   Przebudowa odcinków dróg powiatowych nr 
3309E i 3310E 663 575,00 0,00 663 575,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 689 000,00 0,00 3 689 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 609 000,00 0,00 3 609 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7887



   Budowa ścieżek pieszo-rowerowych na 
terenie Gminy Pabianice 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Budowa ul. Miedzianej w Piątkowisku 520 000,00 0,00 520 000,00 

   
Fundusz sołecki Rydzyny - Wykonanie 
dokumentacji projektowej przebudowy drogi 
gminnej, działka nr 18 w Rydzynach 

12 000,00 0,00 12 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w 
Piątkowisku dz.nr ewid. 346/23 i 347/15 847 000,00 0,00 847 000,00 

   
Rozbudowa drogi gminnej nr 108023E na 
odcinku od skrzyżowania z drogą gminną w 
Tereninie do skrzyżowania z drogą gminną 
nr 108278E w Hermanowie 

2 150 000,00 0,00 2 150 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

80 000,00 0,00 80 000,00 

   
Usuwanie skutków powodzi w zakresie 
infrastruktury drogowej w Gminie wiejskiej 
Kłodzko 

80 000,00 0,00 80 000,00 

750   Administracja publiczna 571 153,53 0,00 571 153,53 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 571 153,53 0,00 571 153,53 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 106 801,07 0,00 106 801,07 

   CyberBezpieczny Samorząd 106 801,07 0,00 106 801,07 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 347 428,56 0,00 347 428,56 

   CyberBezpieczny Samorząd 347 428,56 0,00 347 428,56 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 116 923,90 0,00 116 923,90 

   CyberBezpieczny Samorząd 116 923,90 0,00 116 923,90 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 146 360,00 125 000,00 1 271 360,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 3 000,00 0,00 3 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

3 000,00 0,00 3 000,00 

   
Dofinansowanie zakupu psa patrolowo-
tropiącego wraz z oprzyrządowaniem dla 
potrzeb Komendy Powiatowej Policji w 
Pabianicach 

3 000,00 0,00 3 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 143 360,00 125 000,00 1 268 360,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

1 143 360,00 125 000,00 1 268 360,00 

   
Dotacja dla OSP w Koninie na zadanie: 
Dofinansowanie budowy garażu dla OSP w 
Koninie 

0,00 125 000,00 125 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7887



   
Dotacja dla OSP w Kudrowicach na zadanie: 
Modernizacja energetyczna budynku 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Kudrowicach 

25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Dotacja dla OSP w Rydzynach na zadanie: 
"Dofinansowanie budowy garaży na potrzeby 
OSP w Rydzynach" 

968 360,00 0,00 968 360,00 

   
Dotacja dla OSP w Rydzynach na zadanie: 
Zakup nowego mikrobusu do przewozu do 9 
osób łącznie z kierowcą dla jednostki OSP 
Rydzyny 

150 000,00 0,00 150 000,00 

758   Różne rozliczenia 100 000,00 0,00 100 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 100 000,00 0,00 100 000,00 

   rezerwa inwestycyjna 100 000,00 0,00 100 000,00 
801   Oświata i wychowanie 11 028 480,00 0,00 11 028 480,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 775 600,00 0,00 1 775 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 775 600,00 0,00 1 775 600,00 

   
Modernizacja i doposażenie sali 
gimnastycznej w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Piątkowisku 

147 600,00 0,00 147 600,00 

   
Rozbudowa Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Piątkowisku o sale 
dydaktyczne 

1 628 000,00 0,00 1 628 000,00 

 80104  Przedszkola  9 252 880,00 0,00 9 252 880,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5 002 880,00 0,00 5 002 880,00 

   
 Budowa przedszkola gminnego w 
Bychlewie wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą 

4 680 880,00 0,00 4 680 880,00 

   Modernizacja kotłowni w przedszkolu w 
Żytowicach 322 000,00 0,00 322 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 250 000,00 0,00 4 250 000,00 

   
 Budowa przedszkola gminnego w 
Bychlewie wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą 

4 250 000,00 0,00 4 250 000,00 

851   Ochrona zdrowia 142 785,72 0,00 142 785,72 
 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 142 785,72 0,00 142 785,72 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 72 785,72 0,00 72 785,72 

   Modernizacja sieci grzewczej w budynkach 
PZOZ GOZ Petrykozy 72 785,72 0,00 72 785,72 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Zakup unitu stomatologicznego do Ośrodka 
Zdrowia w Petrykozach 70 000,00 0,00 70 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 418 753,19 0,00 418 753,19 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 286 153,19 0,00 286 153,19 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 286 153,19 0,00 286 153,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7887



   
 Budowa oświetlenia drogowego na drodze 
gminnej nr 108268 w Świątnikach tzw. 
"Małych" 

85 000,00 0,00 85 000,00 

   
Budowa oświetlenia drogowego w 
Okołowicach na odcinku od posesji 
Okołowice 8 do posesji Okołowice 10/90 

55 000,00 0,00 55 000,00 

   

Budowa oświetlenia drogowego wzdłuż 
drogi gminnej nr 108023E na odcinku od 
skrzyżowania z drogą gminną w Tereninie do 
skrzyżowania z drogą gminną nr 108278E w 
Hermanowie 

113 000,00 0,00 113 000,00 

   
Fundusz sołecki Okołowice - Budowa 
oświetlenia drogowego w Okołowicach na 
odcinku od posesji Okołowice 8 do posesji 
Okołowice 10/90 

15 153,19 0,00 15 153,19 

   
Fundusz sołecki Rydzyny - Wykonanie 
oświetlenia ulicznego na działce gminnej nr 
18 i 61/3 w Rydzynach 

18 000,00 0,00 18 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

132 600,00 0,00 132 600,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

132 600,00 0,00 132 600,00 

   
Dotacje na budowę przyłączy 
kanalizacyjnych i budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

120 000,00 0,00 120 000,00 

   Wymiana pokryć dachowych z eternitu - 
dotacje na transport i utylizację eternitu 12 600,00 0,00 12 600,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 20 000,00 0,00 20 000,00 

 92195  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Fundusz sołecki Porszewice - Zakup i 
montaż altany na działce gminnej w 
Porszewicach 

20 000,00 0,00 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 249 500,00 0,00 249 500,00 
 92601  Obiekty sportowe 115 000,00 0,00 115 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00 

   
Fundusz sołecki Bychlew - Modernizacja 
zaplecza socjalnego w budynku klubu 
sportowego w Bychlewie 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   Modernizacja zaplecza socjalnego w 
budynku klubu sportowego w Bychlewie 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Nawodnienie boiska sportowego w 
Piątkowisku 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Wykonanie nawodnienia obiektu sportowego 
w Piątkowisku 0,00 0,00 0,00 

   Wykonanie oświetlenia obiektu sportowego 
w Piątkowisku 15 000,00 0,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7887



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Fundusz sołecki Piątkowisko - Zakup 
traktorka koszącego niezbędnego do 
utrzymania dobrego stanu murawy na 
stadionie w Piątkowisku 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Fundusz sołecki Szynkielew - Zakup 
traktorka koszącego niezbędnego do 
utrzymania dobrego stanu murawy na 
stadionie w Piątkowisku 

15 000,00 0,00 15 000,00 

   Zakup garażu wraz z montażem dla obiektu 
sportowego w Bychlewie 15 000,00 0,00 15 000,00 

 92695  Pozostała działalność 134 500,00 0,00 134 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 134 500,00 0,00 134 500,00 

   Budowa placu zabaw w Kudrowicach 134 500,00 0,00 134 500,00 

Razem 20 676 063,44 125 000,00 20 801 063,44 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7887



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/117/2025 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XI/80/2024 
Rady Gminy Pabianice 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 
 

Wykaz planowanych dotacji z budżetu Gminy Pabianice w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział § Treść Łącznie 

wydatki bieżące wydatki 
majątkowe 

wydatki bieżące wydatki 
majątkowe 

600   Transport i łączność 2 191 403,00 1 056 500,00 1 134 903,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 056 500,00 1 056 500,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

1 056 500,00 1 056 500,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Miasta Pabianice na prowadzenie lokalnego 
transportu zbiorowego na terenie Gminy Pabianice 

1 056 500,00 1 056 500,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 054 903,00 0,00 1 054 903,00 0,00 0,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 054 903,00 0,00 1 054 903,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Powiatu Pabianickiego na zadanie pod nazwą 
"Przebudowa i rozbudowa odcinków dróg powiatowych na 
terenie gminy Dłutów, gminy Pabianice i miasta 
Pabianice"" 

391 328,00 0,00 391 328,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7887



   Dotacja dla Powiatu Pabianickiego na zadanie pod nazwą 
"Przebudowa odcinków dróg powiatowych nr 3309E i 
3310E" 

663 575,00 0,00 663 575,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Gminy Kłodzko na zadanie pod nazwą 
"Usuwanie skutków powodzi w zakresie infrastruktury 
drogowej w Gminie wiejskiej Kłodzko" 

80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 268 360,00 0,00 0,00 0,00 1 268 360,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 268 360,00 0,00 0,00 0,00 1 268 360,00 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

1 268 360,00 0,00 0,00 0,00 1 268 360,00 

   Dotacja dla OSP w Kudrowicach na zadanie: Modernizacja 
energetyczna budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Kudrowicach 

25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

   Dotacja dla OSP w Koninie na zadanie: Dofinansowanie 
budowy garażu dla OSP w Koninie 

125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 

   Dotacja dla OSP w Rydzynach na zadanie: Zakup nowego 
mikrobusu do przewozu do 9 osób łącznie z kierowcą dla 
jednostki OSP Rydzyny 

150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

   Dotacja dla OSP w Rydzynach na zadanie pod nazwą 
"Dofinansowanie budowy garaży na potrzeby OSP w 
Rydzynach" 

968 360,00 0,00 0,00 0,00 968 360,00 

801   Oświata i wychowanie 19 940,64 19 940,64 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 13 367,95 13 367,95 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7887



  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

13 367,95 13 367,95 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Miasta Pabianice na pokrycie kosztów katechety 
zatrudnionego w związku z nauczaniem religii dzieci z 
terenu Gminy Pabianice 

13 367,95 13 367,95 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 1 572,69 1 572,69 0,00 0,00 0,00 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

1 572,69 1 572,69 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Miasta Pabianice na pokrycie kosztów katechety 
zatrudnionego w związku z nauczaniem religii dzieci z 
terenu Gminy Pabianice 

1 572,69 1 572,69 0,00 0,00 0,00 

 80142  Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Powiatowego Ośrodka Doskonalenia 
Nauczycieli i Doradztwa Metodycznego w Pabianicach 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 346 718,91 5 122 013,59 0,00 2 224 705,32 0,00 
 85395  Pozostała działalnośc 7 346 718,91 5 122 013,59 0,00 2 224 705,32 0,00 
   Realizacja projektu "CUŚ dla pabianickiego" - wydatki na 

programy z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

7 346 718,91 5 122 013,59 0,00 2 224 705,32 0,00 

   Dotacja dla Miasta Pabianice/MCPS w Pabianicach 1 962 845,07 1 962 845,07 0,00 0,00 0,00 
   Dotacja dla Gminy Dłutów/GOPS w Dłutowie 2 773 158,52 2 773 158,52 0,00 0,00 0,00 
   Dotacja dla Powiatu Pabianickiego/ PCPR w Pabianicach 386 010,00 386 010,00 0,00 0,00 0,00 
   Dotacja dla Fundacji Idee Społeczne FIDEES 2 224 705,32 0,00 0,00 2 224 705,32 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 
 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 
100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7887



  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządowej, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalnośc pożytku publicznego publicznych 

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 

   Dotacja dla Ludowego Klubu Sportowego "Jutrzenka" 
Bychlew - Obóz letni w ośrodku wypoczynkowym 
REDA Karpacz 

19 145,00 0,00 0,00 19 145,00 0,00 

   Dotacja dla Ludowego Klubu Sportowego "Jutrzenka" 
Bychlew - Obóz letni w Mielcu 

21 880,00 0,00 0,00 21 880,00 0,00 

   Dotacja dla Ludowego Klubu Sportowego "Jutrzenka" 
Bychlew - Półkolonie letnie w Bychlewie  "Letnia Akademia 
Zabawy" 

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

   Dotacja dla Ludowego Klubu Sportowego "Jutrzenka" 
Bychlew - Półkolonie letnie w Bychlewie  - Piłka nożna, 
wszędzie grać można! 

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

   Dotacja dla Ludowego Klubu Sportowego "Orzeł" 
Piątkowisko - Wakacje na sportowo 2025 

13 675,00 0,00 0,00 13 675,00 0,00 

   Dotacja dla Stowarzyszenia "Folklor ma Sens" - Kolonie na 
ludowo! 

20 890,00 0,00 0,00 20 890,00 0,00 

   
Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kudrowicach - 
Obóz szkoleniowo-wypoczynkowy MDP z gminy Pabianice 

16 410,00 0,00 0,00 16 410,00 0,00 

855   Rodzina 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 

   Dotacje dla podmiotów prowadzących żłobki dla dzieci 
zamieszkałych na terenie Gminy Pabianice 

250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 132 600,00 0,00 0,00 0,00 132 600,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

132 600,00 0,00 0,00 0,00 132 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7887



  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

132 600,00 0,00 0,00 0,00 132 600,00 

   Dotacje na budowę przyłączy kanalizacyjnych i budowę 
przydomowych oczyszczalni ścieków 

120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 

   Wymiana pokryć dachowych z eternitu - dotacje na 
transport i utylizację eternitu 

12 600,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 072 500,00 2 072 500,00 0,00 0,00 0,00 

 92114  Pozostałe instytucje kultury 2 072 500,00 2 072 500,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

1 902 500,00 1 902 500,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Gminnego Domu Kultury 1 902 500,00 1 902 500,00 0,00 0,00 0,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

   Międzynarodowy Festiwal Folklorystyczny Polka 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
   Dożynki Gminy Pabianice 2025 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 

   Dotacja dla Ludowego Klubu Sportowego "Jutrzenka" 
Bychlew 

0,00 0,00 0,00 86 500,00 0,00 

   Dotacja dla Ludowego Klubu Sportowego "Orzeł" 
Piątkowisko 

0,00 0,00 0,00 73 500,00 0,00 

   
RAZEM 13 541 522,55 8 270 954,23 1 134 903,00 2 734 705,32 1 400 960,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7887


	UCHWAŁA NR XVIII/117/2025 RADY GMINY PABIANICE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Zmiany w budżecie Gminy Pabianice na 2025 r. po stronie dochodów
	Załącznik 2 - Zmiany w budżeice Gminy Pabianice na 2025 r. po stronie wydatków
	Załącznik 3 - Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XI/80/2024Rady Gminy Pabianicez dnia 23 grudnia 2024 r.Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Pabianice na 2025 rok
	Załącznik 4 - Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XI/80/2024Rady Gminy Pabianicez dnia 23 grudnia 2024 r.Wykaz planowanych dotacji z budżetu Gminy Pabianice w 2025 roku

		2025-07-25T11:48:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




